[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________

№ ____
с. Вольное

О внесении изменений в постановление администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 02.09.2014 г. № 165 «О размещении  нестационарных торговых объектов на территории

Вольненского сельского поселения Успенского района»
В связи с необходимостью приведения в соответствие с нормами действующего законодательства нормативных правовых актов Вольненского сельского поселения Успенского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 02.09.2014 г. № 165 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Вольненского сельского поселения Успенского района» (далее - Постановление) внести следующие изменения и дополнения.
1.1. Подраздел 2.4 раздела 2 «Права и обязанности сторон» Приложения № 5  «Договор о предоставлении права на размещение нестационарного объекта на территории Вольненского сельского поселения Успенского района» (далее – Приложение № 5) Постановления дополнить пунктом 2.4.8 следующего содержания:

«Не допускать изменение характеристик Объекта. Обеспечить сохранение типа, специализации Объекта в течение срока действия настоящего Договора».
1.2. Подраздел 2.4 раздела 2 «Права и обязанности сторон» Приложения № 5 Постановления дополнить пунктом 2.4.9 следующего содержания:

«Не допускать передачу (уступку) своих прав на Объект по настоящему Договору третьим лицам без письменного согласия Администрации».

1.3. Раздел 3 «Расторжение договора» Приложения № 5 дополнить пунктом 3.3 следующего содержания:

«Настоящий договор расторгается в случае нарушений Участником законодательства об обороте алкогольной и спиртосодержащей продукции с лишением права на заключение аналогичного договора в течении трех лет с момента расторжения»

2. Заведующему приемной администрации Вольненского сельского поселения Успенского района (Хомякова) обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Вольненского сельского поселения Успенского района и разместить его в соответствующем разделе на официальном сайте Вольненского сельского поселения Успенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации Вольненского сельского поселения Успенского района О.В.Козленко.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Вольненского

сельского поселения
Успенского района

                                 А.И.Качура